
1-9/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2010. július 27-én
(kedd) 730 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester,  Baricz  László,
Barnáné dr.  Jámbor Dominika, Halblönder József,  Szabóné
Hebők Anikó, Zámbó András képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Franzné  Lakner  Éva,  Kern  István,
Kovács Mihály képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 9 fő képviselő
közül 6 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szabóné Hebők Anikó képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra.  Javasolja  a Képviselő-testületnek a következő témák napirendre
tűzését: . 
- álláshelyek megszüntetésével, létszámcsökkentéssel járó költségek vállalása;
- Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási 
   Megállapodása II. módosítása jóváhagyása;
- Esélyegyenlőségi Terv 2010.;
- Helyi Választási Bizottság megválasztása;
- Alpolgármester helyettesítése

- IKSZT közbeszerzési eljárás kiírása



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

73/2010.(VII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  július  27-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./Álláshelyek megszüntetésével, létszámcsökkentéssel járó költségek vállalása
    Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./ Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási 
    Megállapodása II. módosítása jóváhagyása
    Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

3./ Esélyegyenlőségi Terv 2010.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

4./ Helyi Választási Bizottság megválasztása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

5./ Alpolgármester helyettesítése
    Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

6./ IKSZT közbeszerzési eljárás kiírása
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./Álláshelyek megszüntetésével, létszámcsökkentéssel járó költségek 
    vállalása
    Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szép Katalin jegyző: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy részt vett a BKTT 2010.
július  15-i  ülésén.  Ott  olyan  döntés  született,  hogy  az  álláshelyek
megszüntetésével,  létszámcsökkentéssel  kapcsolatos  határozat  akkor  lép
hatályba, ha Kunbaja község Önkormányzata az álláshelyek megszüntetésével
és a létszámcsökkentéssel járó mindennemű költség vállalásáról és fedezetének
biztosításáról határozat formájában dönt, és ezt megküldi a BKTT-nek. 
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

74/2010.(VII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Álláshelyek megszüntetésével, létszám-
csökkentéssel járó költségek vállalása.

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  úgy  határozott,  hogy  a  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú
Társulás Napközi Otthonos Óvodája, Bölcsődéje és Egységes Óvoda-Bölcsődéje
Kunbajai  Tagintézményében  az  álláshelyek  megszüntetésével  és
létszámcsökkentéssel járó mindennemű költséget vállalja, a költségek fedezetét
biztosítja.

2./ A Képviselő-testület felkéri az alpolgármestert, hogy a döntésről a Bácsalmás
Kistérségi Többcélú Társulás Elnökét a határozat megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási 
    Megállapodása II. módosítása jóváhagyása
    Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: A Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító
Önkormányzati  Társuláshoz  4  település  csatlakozott  utólag,  ezért  kell  a
Társulási  Megállapodást  módosítani,  és  azt  a  Képviselő-testületnek
megtárgyalni. Javasolja, hogy a módosított Társulási Megállapodást fogadják el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

75/2010.(VII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodása II. módosítása jóváhagyása

1./  Kunbaja Község Képviselő-testülete a Felső-Bácskai  Ivóvízminőség-javító
Önkormányzati Társulás Társulási megállapodása módosítását tartalmazó jelen
határozat mellékletét képező II. módosító okiratot, valamint a módosításokkal
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egységes  szerkezetbe  foglalt  Társulási  Megállapodást  jóváhagyja  azzal,  hogy
utóbbi a Társulási Megállapodás I. módosítását is tartalmazza.

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza Szurokné Gauder Ágota alpolgármestert
a Társulási Megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Esélyegyenlőségi Terv 2010.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Az  útpályázathoz  kellett  készíteni
esélyegyenlőségi  tervet,  amit  most  a  Képviselő-testület  elé  terjeszt  elfogadás
végett.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

76/2010.(VII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Esélyegyenlőségi  Terv 2010.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  és
elfogadta Kunbaja községre vonatkozó 2010. évi Esélyegyenlőségi tervet.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Helyi Választási Bizottság megválasztása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

Szép Katalin jegyző: A szavazás napja előtti 42. napig meg kell választani a
Helyi  Választási  Bizottság  tagjait.  A  régi  HVB  tagjait  megkereste,  hogy
vállalják-e  a  tisztséget,  közülük 3 korábbi  tag  elvállalta.  Vizsgálni  kellett  az
összeférhetetlenséget  is,  mert  pl.  összeférhetetlenségi  ok  a  jogorvoslati
eljárásban egymással döntési, döntését felülbíráló kapcsolatban nem lehetnek az
egymással  hozzátartozói  kapcsolatban  álló  személyek.  A  korábbi  tag  Juhász
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József nem lehet a HVB tagja, mert leánya Tóth-Kovácsné Juhász Krisztina a
002. számú szavazókörben választott tag. 
Javasolja  a  Helyi  Választási  Bizottság  tagjainak  ill.  póttagjainak  az  alábbi
személyeket megválasztani:
Tagok:  Gabrics  Géza,  Wettstein  Péter,  Zentainé  Keller  Andrea,  póttagok:
Simonné Nógrádi Mária, Vér Mártonné.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

77/2010.(VII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Helyi Választási Bizottság megválasztása.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  2010.  évi
önkormányzati  választások  előkészítésének  keretében  a  helyi  választási
Bizottság tagjainak a következő személyeket választja:

- Gabrics Géza Kunbaja, Bem u. 3. tag
- Wettstein Péter Kunbaja, Zalka u. 16. tag
- Zentainé keller Andrea Kunbaja, Dózsa Gy. u. 30/a. tag
- Simonné Nógrádi Mária Kunbaja, Zalka u. 33. póttag
- Vér Mártonné Kunbaja, Zalka u. 21. póttag

A Képviselő-testület  felkéri  a  megválasztott  tagokat,  hogy az  alpolgármester
előtt tett eskütételüket követő alakuló ülésükön válasszák meg a HVB elnökét,
és elnökhelyettesét. Fentiekről az érintetteket tájékoztatni kell.

Határidő. azonnal
Felelős: Helyi Választási Iroda Vezetője

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Alpolgármester helyettesítése
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szép Katalin jegyző: A BKTT ülésén hangzott el, hogy az önkormányzatot a
polgármester,  a  mi  esetünkben  alpolgármester  akadályoztatása  esetén
képviselnie kell valakinek a BKTT ülésein, a Területfejlesztési Tanács ülésein
és a Kistérségi Fejlesztési Bizottság ülésein. Ha az alpolgármester vagy Barnáné
dr. akadályoztatva van, a képviselők közül kell valakit meghatalmazni, mert a
meghatalmazott  személy  nem  lehet  a  jegyző,  illetve  köztisztviselő.  A
határozatban szerepelni kell az alpolgármesternek is. A mi esetünkben nem a
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polgármester  helyettesítéséről  van  szó,  hanem  az  alpolgármester
helyettesítéséről.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Nem  mindig  tud  jelen  lenni  a
Területfejlesztési  Tanács ülésein.  Az alpolgármester  is  részt  vehet  ezeken az
üléseken.  Javasolja  még  Baricz  Lászlót  meghatalmazni,  mivel  ő  van  benne
leginkább a pályázatokban.

Szurokné Gauder Ágota képviselő: Javasolja,  hogy a Képviselő-testület hozza
meg határozatát a szóbeli előterjesztés alapján.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

78/2010.(VII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Alpolgármester helyettesítése

A polgármesteri tisztség megszűnése miatt Szurokné Gauder Ágota társadalmi
megbízatású  alpolgármester  látja  el  a  polgármesteri  tisztséggel  kapcsolatos
feladatokat 2010. február 26. naptól.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) megbízza Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő asszonyt,
tanácsnokot,  Baricz  László  képviselő  urat,  hogy  az  alpolgármester
akadályoztatása esetén  a BKTT ülésein, a Területfejlesztési Tanács ülésein és a
Kistérségi  Fejlesztési  Bizottság  ülésein  vegyenek  részt  és  azokon  az
Önkormányzatot képviseljék, teljes körűen járjanak el.

A Képviselő-testület kéri az alpolgármestert, hogy a döntésről a BKTT Elnökét
haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ IKSZT közbeszerzési eljárás kiírása
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Felkéri  Baricz  László  képviselőt  a
napirenddel kapcsolatos előterjesztés ismertetésére.
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Baricz  László  képviselő: Az  önkormányzat  nyert  az  IKSZT pályázaton.  1-2
munkatárs fogja ellátni a feladatokat. Működési költségre is lehet pályázni az
első 3 évben, ez 6,5 millió Ft lesz összesen. Az építési beruházás költsége kb. 22
millió Ft lesz, ez nettó támogatás. Az eszközbeszerzés 4,5 millió Ft. 
A működést jövő évben szeretnék kezdeni. Közbeszerzési eljárást indítanak az
építésre  és  eszközbeszerzésre.  Az  eszközbeszerzésre  nem kötelező  kiírni,  de
ennek  utánajárnak.  Az  építési  beruházást  meg  kell  pályázni.  Dönteni  kell  a
kiírásról. 665 m2 a területe az ingatlannak. 
Tudunk-e előleget adni, vagy egyben fizessük ki? Decemberre ki kell fizetni,
hogy januárban indulhassanak.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Részszámlák  legyenek.  Utána  kell
járni, hogy honnan fizetik ki, honnan teremtik elő rá a pénzt. Célszerűen írják ki
a közbeszerzést.

Baricz  László  képviselő: Nem  egyszerű  a  finanszírozás.  Célszerű  lenne
faktorálóhoz fordulni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Valamennyi számlát januárban kellene
benyújtani.

Baricz László képviselő: Tervet kell készíteni mindenképpen. 3 egyenlő részben
kellene megfinanszírozni. A finanszírozási feltételeket mindenképpen ki kellene
írni. Szakmai követelmények vannak. Ha ezt a héten fel tudjuk adni, szeptember
20-án szerződést lehet kötni.
Hirdessék meg, 50.000,- Ft+ÁFA díjért. A legelőnyösebb ajánlat lesz elbírálva.
Az árat veszik figyelembe elsősorban. Közbeszerzési tanácsadót is felkérnének
400.000,- Ft díjért

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Támogatja  a  közbeszerzési  eljárás
kiírását.  A  pályázat  támogatottsága  100  %-os.  A  közbeszerzési  felhívásban
minden benne van.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Javasolja  a  közbeszerzési  eljárás
kiírását, a Képviselő-testületnek is javasolja elfogadásra.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

79/2010.(VII.27.) öh.  H a t á r o z a t
IKSZT közbeszerzési eljárás kiírása

7



1./  Kunbaja  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy határoz,  hogy az
IKSZT  kialakítására  közbeszerzési  eljárást  ír  ki  és  azt  megjelenteti  a
Közbeszerzési értesítőben. A megjelentetés szerkesztési díja 64.000,- Ft+ÁFA=
80.000,- Ft.
A Képviselő-testület utasítja a Pénzügyet, hogy a Közbeszerzések Tanácsának a
bruttó 80.000,- Ft-os számláját fizesse ki.

Határidő: folyamatos – ajánlattételi felhívás megküldésével egy időben
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./  Kunbaja  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy határoz,  hogy az
IKSZT  kialakítása,  az  Ajánlattételi  felhívás  elkészítése  és  a  Közbeszerzési
eljárás lebonyolítására Közbeszerzési tanácsadót kér fel max. nettó 400.000,- Ft
díjért, mely az elnyert támogatás egyéb költségei terhére kerül elszámolásra a
támogatási  összeg  kifizetésekor,  illetve  előleg  igénylési  lehetőség  esetén  az
előleg önkormányzat számláján megjelenést követő 5 napon belül.
A Képviselő-testület megbízza az alpolgármestert a szerződés megkötésére.

Határidő: azonnal – szerződés megkötése
      folyamatos – díjmegfizetés

Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Miután  több napirendi  pont  nem volt,  az  alpolgármester  a  Képviselő-testület
ülését 830 órakor bezárta.

Kmf.

Szurokné Gauder Ágota   Szép Katalin
       alpolgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Szabóné Hebők Anikó
képviselő
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